N
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporie [ rptComprabanteGastos.rdic _I
U. Ejecutora: 5999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 06 2022 2391 2371
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 1727
RPA |RTO DEV
Cl d
Rogiatro: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS _l_i
Cuenta
Banco; I | Monetaria: | l J
Comprobante GASTOS Numero Opgracién 0
Benaeficlario: | 1803747219 | CAJO MONTESDEOCA PACOLA ISABEL I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 CCO0 0000 Viaticos v Subsistencias en el Interior 24275
TOTAL PRESUPUESTARIQ 24275
IvA 0.00
SUB - TOTAL 242.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 242.75
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON 75/300 CENTAVOS
DESCRIPCION: CAJO MONTESDEOCA PAOLA ISABEL.- PAG( VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVI(IOS A ESMERALDAS DEL 30-
AEL ¥ REUNIONES CON

03-2022 AL 01-04-2022 PARA ASISTIR A LA INAGURACIONN DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAR

DISTINTOS REPRESENTANTES.

i
DATOS APROBACION ‘
ESTADO REGISTRADO; . | APROBADO: |
e = :
|
APROBADO @ h 4
) I . .~,-..-.-...,,.’I74_;t71__‘4_/
FECHA: I L oo “
02/06/2022 k- A
o Juncinnario Respnncahie(\q’ K Directos Financiera

e, ':W“‘b\.l,»"






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 { MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9996 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracipn No. CUR  No, Original
1 231
Unid, Desc: Q000 031 |05 2022 237
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP|-2022-0109-MEM 1727
RPA RTC DEV
Clase d
Reoatre: COMPROMETIDO Cater OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacion 0
Beneficiario: L 1803747219 | CAJO MONTESDEOCA PAOLA ISABEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 24275
TOTAL PRESUPUESTARIO 24275
IVA 0.00
SUB - TOTAL 242.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 242,75
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CAJO MONTESDEOCA PAOLA ISABEL .- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30-

03-2022 AL 01-04-2022 PARA ASISTIR A LA INAGURACIONN DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL Y REUNIONES CON

DISTINTOS REPRESENTANTES.

DATOS APROBACION
ESTADO }EGISTRADO. N APROBADO:
APROBADO i g
; ) (¥
FECHA: i
01/06/2022 /
; F;%ncimaﬁo.Rcquyls_niﬂ_lé- ) : 4 Director Financicra
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INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION ;

CALCULD DE VIATICOS AL INTERIOR
M-DAJ-006-2022

1
|

_l : 7 7 | | varona VALOR
el IR e | e | TR oo | T | dom | o ot WAL g, s o] omes S e o | VA, | (Y S osmnons ||
I | . ! 7 ! : R I B S sesraco , .
N _ | | 7 | A | 7 |
| i H
, i . | ' | ! : : :
e lgona02 01 RGDAIED | 1E0S74121 pyaso,_a%ﬂu? un;%»,ﬁ:.;_ awectars de Esmeraiza: WOAID 14452022 | Terrestre 2 s e’ s 5 te H I FERSG S 18200 1% THON IS (5 wars |§ pazes; o« W 11 DAY - 21037 Wis Nia
| X . aala isatel H lurdice _vwmmB:m lundica i : 7 ] 7 |
b i i ! i . i !
_ . _ ! ! | :
_ | " W
— I TOTAL [s zenp0] s 5 - [% s -1s 260608 18200(% 7ao0[§  1Ea7si 16475 5 241,75

VALOR A TRANSFERIR
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( SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIERTO DE S_ER\_I!CI!)S INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPUMIENTO DE SERVICTOS -~ 1

INSTITUCIONALES: / FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaal: .
03-PC-DAI-2022 28/03/2022 4
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
PAOLA ISABEL CAJO MONTESDEQCA

Ve PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

s

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICICQ INSTITUCIONAL:
ESMERALDAS-ESMERALDAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL
ISERVIDOR:

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa} {hh:mm} {od-mmm-z2aaa) {hh:mm})
) ;
/ 30/03/2022 / 11H00 01/04/2022 17HOO

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
PACLA ISABEL CAJO MONTESDEQCA.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mediante correo electrénico de fecha 25 de marzo del 2022, se dispone mi traslado a la ciudad de Esmeraldas a fin de dar

lacompafamiento al sefior ministro en la agenda proegramada por la maxima autoridad el dia jueves 31 de marzo de 2022, en
dicha ciudad las cuales se detallada a continuacion:

1.- inauguracion del Complejo Deportivo San Rafael
2 - Reunidn con representantes del independiente del Valle
3.- Reunion con representantes de FUDELA y PETROECUADOR

/
\

%

TRANSPORTE /
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LéGADA
[Aereo, terrestre, maritimao, RUTA
otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL © auimo - 30/03/2022 | 11HOO | 30/03/2022 17h00
- ESMERALDAS
) MER. -
TERRESTRE - INSTITUCIONAL ES QUﬁLgA_S 01/04/2022 | 11HOO | 01/04/2022 17H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA _
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PROCREDIT CORRIENTE 19030084121

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

4V
» Gobierno  Juntos
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Ministerio del Deporte

Nombre: Mgs. Paola Isabel Cajo Montesdeoca
Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA
C.1.:180374721-9

Nombre: Mgs fCarlos Efrain Caicedo Valladares

aya

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADC

por lo menos 72 floras de anticipacion al cumplimiento de los servicios

NOTA: £sta solic/th debera ser presentada para su Autorizacidn, con
institucionales; falvo el caso de que por necesidades institucionales la

-

Mutoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tantc la solicitud
como la autorizacidn guedardn insubsistentes
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dizs de cumplido el servicia
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

r4
Nofibre: Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Cargo: Coordiador General Administrativo Financiero

descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificades par ja Maxima

Autoridad o su delegado.

["4
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Ministario del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
: (dd- -
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa) ;
03-PC-DAI-2022 .~ 04/04/2022 *
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: T PUESTO QUE OCUPA:
PAQLA ISABEL CAJO MONTESDEQOCA . DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA /
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ’, NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL sﬂmoa:
ESMERALDAS —ESMERALDAS o
-’ DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PAOLA ISABEL CAIO MONTESDEOCA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

" 30 DE MARZO DE 2022.

{ 11:00 am Salida de la ciudad de Quito -~

.-17:00 pm Llegada a la ciudad de Esmeraldas.
18: 30 pm Traslado al Complejo de 5an Rafael donde se asistio a la inauguracion realizando un recorrido por las instalaciones.
19:30 pm Finalizacién de la Jornada Laboral

31 DE MARZO DE 2022.

8:00 am'llegada a las Instalaciones de Complejo de San Rafael
09:00 am Desarrollo del cronograma de reapertura del Complejo San Rafael
12:00 am Reunidn de cooperacion para el mantenimiento del Complejo 5an Rafael con representantes del Independiente del
Valle
12:30 am Reunion de cooperacién para el mantenimiento del Complejo San Rafael con representantes de FUDELA vy
PETROECUADOR
14:00 pm Almuerzo
15:00 pm Dﬁsﬁacho de documentos Urgentes de la Direccién de Asesoria Juridica mediante el Sistemp deGestién Documentai
Quipux y correo eLec“tronlco Institucional.
17:30 pm Reunion con los Miembros del Comité de Calificacion y Certificacion para Acceder aI Infentivo Tributario de forma
telemdtica donde se trataron los siguientes temas:

»  Constatacion del quorum;

e Informacién del saldo disponible para la calificacién y certificacion de los programas y/o proyectas deportivos, por

parte de la Direccién de Seguimientos de Planes, Programas y Proyectos.

19:00 pm Finalizacién de la Jerhada Laboral.

/01 DE ABRIL DE 2022.
08:00 am Se asiste a la reinstalacion a la Sesién Extraordinaria de los Miembros del Comité de Calificacidn y Certificacion para
Acceder al Incentivo Tributario donde se trataron los siguientes temas:
e  Conocimiento, andlisis y calificacién de los programas y/o proyectos deportivos, ingresados a las diferentes areas
técnicas; vy,
s  Conocimiento y analisis de los informes emitidos por la Direccién Financiera en el cual recomiendan las certificaciones
de proyectos.

}-1:00 prﬁ tr_aalado ala ciudad de Quito.
717.00 prrTlegada a la ciudad de Quito

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NGTA
FECHA _Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa} 30/03/2022 01/04/2022 - cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

NV
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Ministerio del Deporte

residencia o trabajo habituaies o del cumplimiento de! servicio
HORA / 11HOO 1700 institucional segdn sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QITO= | 26/03/2022 11H00 | 30/03/2022 A 17h00
ESMERALDAS | :
ESMERALDAS- .~ -
TERRESTRE .~ INSTITUCIONAL QuUITO > - 01/04/2022 11H0O 01/04/2022-- 17H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligateriamente ios pases a bordo o boletos,

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombré: Mgs. Paola Isabel Cajo Montesdeoca
Cargo: DIRECTORA DE ASESCRIA JURIDICA

C.1.: 180374721-9

NOTA

Ei presente informe debera presentarse dentro del términa de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibides. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE | A UNIDAD DEL SERVIDOR

FIRMA DE LA MAXIM

UTORIDAD O SU DELEGADO
/

I ]

Nombref Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Cargo: Cogirdinador Generat Administrativo Financiero

Nombréf Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Cargo: Coordinader General Administrativo Financiero

v
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Ministerio gel Daeporte

Memorando Nro. MD-DM-2022-0097-MEM

Quito, D.M., 28 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para Esmraldas

De mi consideracién:

A través del presente solicito asignar un vehiculo para facilitar el desplazamiento de:
Andrea Rey, Diana Velalcdzar, Paola Cajo y Cinthya Rodriguez, hasta la provincia de
Esmeraldas, en el marco de la Reapertura de Complejo de San Rafael, el miércoles 3o-de
2022 desde las 11h0@, hasta las 19h00 del 1 de abril de 2022.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Anita Rivera Gomez
SECRETARIA DE MINISTRO-SP1

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Directora de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica

Srta. Mgs. Paota Isabel Cajo Montesdeoca
Directora de Asesoria Juridica

"e¥ ANITA MARIBEL
! RIVERA GOMEZ

NV
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* Documento firmado electromecamente por Quipux






| CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

1'"3"'““":'"5 MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION
:Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORA(]

| MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

: 15 19° | 01 l P2
Unid. Desc: .
TIFO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO 0GA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prost DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 oM 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $71.884,95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881|as
TOTAL

SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 85/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No, MD-DPI-2022-0109-MEM, certifico la disponibilidad Presupuestaria para la tarea "Viaticos y Subsistencias en el Interior". Cddigo Tarea
DF. 005.
DATOS APROBACION
'ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
i = B #lactrinicazents poc; ;
| " DAMNY e
APROBADO ok gt S
‘ o 1710166089
FECHA: O
19/01/2022
i Funcionanio Responsable Drirector Frmancierg |
l







FOR — CAF

- RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAIE
_ | ***presentacion de
_ | . Factura valida : Fact i I
Ne- Fecha Nombre Comercial ; No. De Factura RUC I Valor actura valiaa ac ..:w validada en e
, 7 , hasta sistemna SRt ]
L L ﬁ _ - _ | sl . NO
1 01/04/2022/CASA ARNALDO HOTEL .012002000001167 .~ |0800684888001. 132.00 ~ X
- N - . , _—
 — w . —]
4 !
N TOTAL -
. | :
I -
FACTURAS DE ALIMENTACION
m | | ﬁ ***presentacion de
i Factura valida = Fact li
No. Fecha Nombre Comercial W No. De Factura RUC 7 Valor al a E..u validada en el
“ f hasta sistema SRI
_ | : ss | nNo
1 B 31/03/2022 THE KOKO BEACH RESTAURANTE 041-001-000025591 0803255603001 10 Nm\ON\NONw_,i X
2 wp\ow\uow.ml FABIANA GRILL OOMHDQH.ooooouwow - Emo.woucwmwoo“_. ) 8,5 .‘.\.wo\HD\NOMN X
3 30/03/2022 LA RIOJA DE ANGELITO [001-001-000081376 -~ 1805747219 m 14.25) © 04/10/2022 X ]
1 _ | m ; _
TOTAL | 37 B
, FACTURAS DE MOVILIZACION
; ***Presentacion de
. | Factura valida  Factura validada en el
No. _ Fecha Nombre Comercial No. De Factura _ RUC | Valor hasta sistema SRI
m | i NO
I H ! —_— —_ - , |
2 7 .
TOTAL

Elaborado por:

Nombre: PAOLA
C.1:1180374721-9

ISABEL CAJO MONTESDEOCA

5 en el portal del sri. (www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
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R.U.C: 0800684888001 \

FACTURA
vo. 012002000001167 7

N, s . O JAVIER
Wit (UM Ionibe 1D US$ b
BRGL - edooHO LARITA O o USE 12u.du
a4 - e 126wy
fen U i 225 E IMBABURA
. ERTY 17 uh
R — ) [FR\ES
a0 i " 132 i \LDO HOTEL LAS PALMAS - AV
ACIFICO 2 ¥ HILDA PADILLA
Hudit s .
013@live.com
! it
Iro. 1
&)BLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl

\ NUMERO DE AUTORIZACION
0104202201080065848880012012002000001 1670006604713

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

J K 0104202201080068488800120120020000011670006604713 j

Moneda : DOLAR

Razén Social / Nombres y Apellidos:’
e

-

Fecha Emision:  01/04/2022 Referencia:

CAJO MONTESDEOCA PAOLA ISABEL ‘ tdentificacion: 1803747219 L

Guia Remisién:

Cadigo Cant Descripcion s Unid. Pr-ecu.:) % Desc. | Precio Total
Unitario Desc.
0000000085 2.000{ HOSPEDAJE HABITACION 16 DEL 30/03/2022 53.570000 0,00 0,00 107.14
- | HASTA EL 31/03/2022 CON SALIDA EL 01/04/2022
0000000085 1.000f OTROS 10.720000 0,00 0,00 10.72
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 12,00% 117.86
Direccién: QUITO SUBTOTAL 0% o.oof
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 117 .86
Télefono: 00958770562 DESCUENTO 0.00
Email: pacisabecm@yahoo.com IVA 12,00% 1414
Vendedor: TRANSPORTE 0.00)
Facturador: ZAMBRANQ CHAVESTA JESENIA KARINA VALOR TOTAL 132.00
Observacion:
Forma de Pago Valor Plazo| Tiempo

TARJETA DE CREDITQ

132.00 0







. 44/22,111:33

fAostrar-
Ceultar
Meni

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intemet/publico/validezComprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F 3n%20Electr%F3nicada. ..

3

Le2)

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICO

Validez de comprobantes electrynicos

A través de esta funcionalidad asted pedrid identificar a validez de lus cpmprobantes cleetrérives autorizades.
Escoja una opcion

CO4202 20 OX0GOGSARRRIN .01 200200000 FATORONGH4TS

& Clave de Acceso

.* NOmero de Autorizacion

% Archiva
Lisia de comprohantes AUTORIZADION en Amblente do PRODIL CCION
: MINA . . . .
; T ! gstnpsaanpl | UINUNEL - CANHII01201 05MuKIRES00 112602006 K01 e DA 00

ARNALDY  NAG 202205 DSUO6SIRRS00 ] 20020000
TAVIER

El{los) comprobanteis} consultadu(s) es{son) Alef)RlZ.n\l)(’i(s} por ¢l Servicia de Rentas Enternas,

I.a presente consulta n vakida la infermacién consignada en el dockmento ni la existencia reab de la transaceion.
Se recuerda que fa inclusién de costos. gastos, deducciones. exencraciones, rebiajas retenciones falsas o inexistentes

superiores a las que procedan legalmente utilizande comprebantes de venia, retencion o documentos

camplementarios, pora evitar ¢l page de los tributos debidos serdisancionado con pens privativa de liberfad.

Base Legal: Codige Fributario: articalo 175 Codige Orginico (ntegral Penal: articule 298,
{ista de comprobanios NO AUTORIZADOS en Ambipree de PRODI ORONG

Elelos) comprobante(s) censultado(s) NG es(son) autorkzado(s) pbr ef Servicie de Rentas Internas.
Tista de comprebantes on estada POR PROCESAR an Aspbieate de PRODUCCION:

El{lns) comprobante(s) consultado{s) estan en estado pur procesar

Lista de comprobames PENIBENTES DE ANULAR on Armtbionie de PRODITC CTON:

Ef(los) comprobante(s) consultadeds) pt‘mﬁcnic(ﬁ] de anular.

dde PRODUCCION.

Lista do comprobanios ANULADUS en Amib

El{las) comprobante(s) consuiade(s) arl:lladugx).

17






LARA MORENO AUDRIA DENIS

_. i Direccion: : LAS PALMAS Calle: AV PACIFICO Numera:
feack \S M17 Y SOMON PLATA TORRES Teléfono: 099553126
[ B n& ESMERALDAS - ECUADCOR

Fo. = SO Contribuye Régimen RIMPE

rRu.c. 0803255603001 FACTURA (025591

AUT, SRI: 1129576423 S 001 001 00

) [ THE KOKO BEACH RESTAURANTE|
g L |
|

Cliente:_ﬁ(@gx A=

Ditec.: (770, __Fecha: 34-03 -2epe
Ruc: /B2 PPUf L Telf. 288y T |
CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL

Memgudo cion £.9R

FORMA DE PAGH RO 1 |
[EFFC:’S\K.‘. W‘ o 8 93

} SUE TOTAL 0%

OINERC ELECTROMNICT ] F Chente DESCUENTE

%- o % s oA
CTROS )
/F. Autorlzada TMT

" ~
AR A VARIE St amanaa B ke K dROFnIRE & s PROR TOTAL
o

D2 ae M 2
(g o At s b 2o et DOEIRB120A “OBLIGADO & LLEYAR CONT ABU.)M




2om @

) @

B o @y

H

A > Facturscion Fisica validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0803255603001 1129576429

Tipo documents Nimero documento
Factura 001-001-000025591

Fecha emisién

31/03/2022

£l docurnento consultado se encuentra autarizado por el 8Ri, y debera contener log siguientes datos:

LARA MORENO AUDRIA BENIS THE KOKO BEACH RESTAURANTE
LAS PALMAS AV PACIFICO M17 ¥ SOMON PLATA TORRES LAS PALMAS AV PACIFICO M17 Y SOMON PLATA TORRES
Otro 2023-02-26 8232

OBLIGADT A LLEVAR CONTABH.IDAD
o Esta consulta no sustenta {a existencia real de fa ransaccion, ni valida requisitos de tenado del documento.

Recuerde fa persana que simule, ocuite, omita, falsee o engarie en 13 determinacion de la obligacion bwutaria, para evitar el pagoe de jos tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de tbertad,

Articulo 298 de) Codigo Grganico intagral Penal.
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
Matriz;; Via Esmeraldas Atacames Camino Real Av, Principal N° 16

DIRECGION: LAS PALMAS AV, 1RA. DEL PACIFICO
M22 SL1Y HILDA PADILLA [LAS PALMAS)

~

Palomino Munoz
Maria Carmenza

IN° 000002303

R.LU.C. 0802070789001
Aut. SRI, # 1128986723

Email: mariacarmenza_pm@hotmail.es (FEcHaDE | oia | MES Anﬂ
Teléfono; 0959970083 /0983143178 -
L ESMERALDAS - ECUADOR JLEMISIGN Ay o3| 2L
o~ ~
G, Lot Lop Aoty

Direc. (Qﬂl'ﬁﬂ&? (M

rer 27 BI?7Y

RUC: /‘3"’)) (LR

Guia de Remision:

[ /Oﬁ%L)m@

FORMA_BE PAGO | Decumento SLETATAL 12 % q qq
EFECTHO i Categorizada: No RN i
OHERD ELECTRINICD 7 Subtotal 0%
e o A .
OTROS -Ut"" Descuento
e ;t 5‘

A / Sub total
Firma@@rizada C/Fh:ﬁi Conforme .

“Imp. Carmita® Cehdar; 0981947457 Castro Pefia Carmen RUC. VAIZ % @[q J

0800709538001 Auto, 1957 F. de Impresion 301002021 V.
Hasta 3011012022 del 1407 2l 3400 T, Emisor 0. Adquirienie

VALOR TOTAL
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A > Facturacion Fisica ¥ Valider de comprobantes fisicos

s

Validez de comprobantes fisicos

m o

RUC Adtorizacion
€ 0802070789001 1128986723
$
@ Tipo documento Nizmero documento
Factura 002-001-000002303
;i}-; Fecha emision
. 31/03/2022
=
aw

1 documento consultads se encuentra autorizade por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

PALOMINO MUNOZ MARIA CARMENZA FABIANA GRILL

VIA ESMERALDAS ATACAMES CAMING REAL AV PRINCIPAL 16 LAS PALMAS AV 1RA DEL PACIFICO M22 SL1 Y HILDA PADILLA
Otro 2022-18-30 1957
o Esia consulta no sustenta la existencia real de ia ransacoidn, ni valida requisites de llenado del documento.

Recuerde ia persona que simule, ocuite, emitg, falsee o engafie en g delarminacion de |a ohligacion tributaria, para evitar & pago de las tributas
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codign Organico integral Penal.



[ LA RIOJA DE ANGELITO| FACTURA Ne 001 - 001
SHAGNAY C%NDO ANGEL MARIA
) .RUC 1707446058001
‘f. e Y1) | Matriz y Establecimiento: Km 50 Via a 00 0 0 8 1 3 7 6
Quinindé S/N y Margen [zquierdo
LA RIGJA DE ANGELITQ
OBLIGADO A LLEVAR = CNION - QUININDE AUT. SRI. 1129311797
CONTASILIDAD Telf: 096 965 7815 [ 098 069 2299 -
— P vy - - fF277
Cliente: MOM AT 2 ) DLITEje? Dy Ruc: /8 os? 7 s7orL
2T : 7 L
Direccion; S+ 15 2¢7e« Telf.: 267"“’“’//09
Fecha de Emision: QDY - O'R — 3 Guia de Remision:
[ CANT. CONCEPTO VIUNIT. VITOTAL )
* e
FORMA DE_P&, AGENTE DE RETENCION No HAC-DHCRASC20-00000001 [ )
F—— SUBTOTAL 12% |1 9 )9,
E';Ef)ETToA DE SUB-TOTAL 0%
| DEBITD DESCUENTO
OTROS
T Recibi Conforme 5UB-TOTAL
[lrr\p- g 'Aren:zris-zns - Iupgo Sanches Wnbad.kuc.:aunmsaom . At 2170 VA 12% LS 3
ecuencia Autori ; del AL 81800* izacign: ENE
Focha Caridad: 10 /ABRILAZOZZ * ORIGH \ADQURENTE - COMA EWaGn. | oras [, 25 J
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R > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Ruc . Aulorizacign
1707446058001 1129311797

Tipo decuments Namerc documento
Factura 001-001-000081376

Fecha emisidn

01/04/2022

Et documento consultado se encuentra awtorizado por el SR, y deberd contener los siguientas datos:
SHAGRAY CONDO ANGEL MARIA LA RIOJA DE ANGELITO
KM 30 RECINTO EL CONSUELC VIA A QUININDE S/N Y MARGEN IZQUIERDO KM 50 RECINTO EL CONSUELD VIA A QUININDE $/N Y MARGEN 1ZQUIERDC

Otro 2022-04-10 2170

QOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
o Esta consulla ro sustenta {s exxsiencia real de la ransaccidn, ni valida requisitos de llenado dal documenta.

Recuerde ia persona gue simule, oculte, omita, falsee 0 engade en o determinacidn de ta obligacidn trbutaria, para svitar f pago de los Uibutos
prapios 0 de tercerss, serd sancipnada gon pena privative de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ynstitucion:

Unid. Ejecutora:

LInid. Desc;

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACON

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

! 15

19'01]22

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASEDE REGISTRO | COM

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5p PY
i} 00 000

SON:

ACT ITEM UBG FTE ORG
o001 530303 1701 001 0000

N.Prest DESCRIPCION
0000

Viaticos y Subsistencias en el interior
TOTAL PRESUPUESTARIO :

TOT.

MONTO
$71,881,95

$71,881[95
AL ‘

SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 85/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPi

-2022-0108-MEM, certifi

o o ica la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Visticos ¥ Subsistencias en el interior”. Cddigo Tarea
1 DATOS APROBACION
I
'ESTADO REGISTRADOQ: APROBADO:
‘ o A TP Slactrbnicamentn pors
APROBADO ‘J * : DANRY I.la:m:no MEJIR . ;;;es;l;;;m-.m par:
! 3 oy L 5 1110166099 g, OSWALDO RIDALGO
FECHA: - B FALLAIN

19/01/2022

Funcionatio Responsable

Direetor Financiera







CUMPLIDAS

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS

Cajo Montesdeoca Paola Isabel

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

03-PC-DAJ-2022

NUMERO DE CEDULA

1803747219

UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Asesoria Juridica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO i

VIATICOR SUBSIST ALMET

Esmeraldas A 1ER 5 130,00 2

Peajes/Pasajes/Combustible/Oros
VALOR TOTAL

Valor a sustentar 70%

VALOR A CANCELAR

VALOR VIATICO TOTAL

e g
5 260,00
5 260,00
$ 182,00
{8 /164,75
S 78,00
242,75 .~

p
p






